
Sistema Bibliotecario di Ateneo

Gadgets per tutti i partecipanti

info
www.poliba.it/it/sba/formazione-utenti
polilibrary@poliba.it

Iscriviti qui:

22
14
11
16

febbraio
marzo
aprile
maggio

10:00 › 12:00
15:00 › 17:00
10:00 › 12:00
15:00 › 17:00

come la scrivo?

PoliLibrary ti offre corsi gratuiti per:
supportarti nella ricerca bibliografica
aiutarti a gestire la bibliografia della tua tesi 
e di ogni tuo elaborato

presso PoliLibrary

...e la Bibliografia

Incontri a cura della dott.ssa Marina Liso
max 20 iscritti per ogni incontro


